

## 乳癌

レジメンNo.	レジメン名	薬品名と標準用量	投与日	1コース
新	新規レジメン申請用紙			
1	AC	トキソリビシン:60mg/m <sup>2</sup>	1	21日
		エンドキサン:600mg/m <sup>2</sup>	1	
3	FEC100	エンドキサン:500mg/m <sup>2</sup>	1	21日
		エピルビシン:100mg/m <sup>2</sup>	1	
		フルオロウラシル:500mg/m <sup>2</sup>	1	
5	EC	エンドキサン:500mg/m <sup>2</sup>	1	21日
		エピルビシン:100mg/m <sup>2</sup>	1	
6	Weekly PTX	パクリタキセル:80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28日
8	Trastuzumab(B法 3週毎)	初回8mg/kg、以後6mg/kg	1	21日
10	Trastuzumab+Pertuzumab+DTX	ハーセプチン:初回8mg/kg、以後6mg/kg	1	21日
		パーシタ:初回840mg、以後420mg	1	
		トセタキセル:75mg/m <sup>2</sup>	1	
11	BV + Weekly PTX	ヘバシスマブ:10mg/kg	1,15	28日
		パクリタキセル:100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
12	VNR	ロセウス:25mg/m <sup>2</sup>	1,8	21日
13	nab-PTX	アブラキサン:260mg/m <sup>2</sup>	1	21日
14	Eribulin	ハラウエン:1.4mg/m <sup>2</sup>	1,8	21日
28	Trastuzumab Emtansine (進行再)	カトサイラ:3.6mg/kg	1	21日
29	Trastuzumab + VNR	ハーセプチン:初回8mg/kg、以後6mg/kg	1	21日
		ロセウス:25mg/m <sup>2</sup>	1,8	
30	GEM	ゲムシタビン1250mg/m <sup>2</sup>	1,8	21日
31	Trastuzumab+DTX	ハーセプチン:初回8mg/kg、以後6mg/kg	1	21日
		トセタキセル:75mg/m <sup>2</sup>	1	
33	TC	トセタキセル:75mg/m <sup>2</sup>	1	21日
		エンドキサン:600mg/m <sup>2</sup>	1	
34	DTX	トセタキセル:75mg/m <sup>2</sup>	1	21日
35	Trastuzumab Emtansine (術後補)	カトサイラ:3.6mg/kg	1	21日
38	Trastuzumab Deruxtecan	エンハーツ:5.4mg/kg	1	21日

胃癌

レジメンNo.	レジメン名	薬品名と標準用量	投与日	1コース
新	新規レジメン申請用紙			
2	SP	シスプラチン:60mg/m <sup>2</sup> エスワン:添付文書通り	8 1~21	35日
4	Trastuzumab+XP	ハーセプチン初回:8mg/kg、次回6mg/kg シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> カペシチン:C法	1 1 1夕~15朝	21日
5	CPT-11 A法	イリノテカン:100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	35日
6	CPT-11 B法	イリノテカン:150mg/m <sup>2</sup>	1,15,29	49日
7	Weekly PTX	パクリタキセル:80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28日
10	IRIS	イリノテカン:80mg/m <sup>2</sup> エスワン:添付文書通り	1,15 1~21	5週
11	SOX	オキサリプラチン:100または130mg/m <sup>2</sup> エスワン:添付文書通り	1 1夕~15朝	21日
12	Ramucirumab	サイラムザ:8mg/kg	1	14日
13	Ramucirumab+PTX	サイラムザ:8mg/kg パクリタキセル:80mg/m <sup>2</sup>	1,15 1,8,15	28日
14	XELOX	オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> カペシチン:C法	1 1夕~15朝	21日
15	Nivolumab(2週)	オプジーホ:240mg	1	14日
16	nab-PTX	アブラキサン:100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28日
17	FOLFOX6	オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(全開):400mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup>	1 1 1 1~3	14日
18	Ramucirumab + nab-PTX	サイラムザ:8mg/kg アブラキサン:100mg/m <sup>2</sup>	1,15 1,8,15	28日
19	Trastuzumab + XELOX	ハーセプチン初回:8mg/kg、次回6mg/kg オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> カペシチン:C法	1 1 1夕~15朝	21日
20	Trastuzumab+ SOX	ハーセプチン初回:8mg/kg、次回6mg/kg オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> エスワン:添付文書通り	1 1 1夕~15朝	21日
22	Pembrolizumab(3週)	キイトルーダ:200mg	1	21日
23	S1+DTX(術後補助):開始から1年間で終了			
	1コース目	エスワン:80mg/m <sup>2</sup> /日	1~14	21日
	2~7コース目	エスワン:80mg/m <sup>2</sup> /日 トセタキセル:40mg/m <sup>2</sup>	1~14 1	21日
	8コース目以降	エスワン:80mg/m <sup>2</sup> /日	1~28	42日
24	Trastuzumab Deruxtecan	エンハーツ:6.4mg/kg	1	21日
25	Nivolumab(4週)	オプジーホ:480mg	1	28日
26	Nivolumab(3週) + SOX	オプジーホ:360mg オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> エスワン:添付文書通り	1 1 1夕~15朝	21日
27	Nivolumab(3週)+ XELOX	オプジーホ:360mg オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> カペシチン:C法	1 1 1夕~15朝	21日
28	Nivolumab(2週)+ FOLFOX6	オプジーホ:240mg オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(全開):400mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup>	1 1 1 1 1~3	14日
29	S1+DTX(進行再発)	エスワン:80mg/m <sup>2</sup> /日 トセタキセル:40mg/m <sup>2</sup>	1~14 1	21日
30	DTX	トセタキセル:60mg/m <sup>2</sup>	1	21日

大腸癌

レジメンNo.	レジメン名	薬品名と標準用量	投与日	1コース
新	新規レジメン申請用紙			
4	IRIS	イリノテカン:125mg/m <sup>2</sup> エスワン:添付文書通り	1,15 1~14	28日
6	XELOX	オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> カペシチン:C法	1 1夕~15朝	21日
7	SOX	オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> エスワン:80mg/m <sup>2</sup> /day	1 1夕~15朝	21日
10	FOLFOX6	オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(全開):400mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup>	1 1 1 1~3	14日
12	FOLFIRI	イリノテカン:150mg/m <sup>2</sup> レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(全開):400mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup>	1 1 1 1~3	14日
14	Bev + XELOX	ベバシスマブ:7.5mg/kg オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> カペシチン:C法	1 1 1~14	21日
15	Bev + SOX	ベバシスマブ:7.5mg/kg オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> エスワン:80mg/m <sup>2</sup> /day	1 1 1夕~15朝	21日
18	Bev + FOLFOX6	ベバシスマブ:5または10mg/kg オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(全開):400mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup>	1 1 1 1 1~3	14日
20	Bev + FOLFIRI	ベバシスマブ:5mg/kg イリノテカン:150mg/m <sup>2</sup> レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(全開):400mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup>	1 1 1 1 1~3	14日
24	Pmab	ペクティビックス:6mg/kg	1	14日
25	Pmab + FOLFOX6	ペクティビックス:6mg/kg オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(全開):400mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup>	1 1 1 1 1~3	14日
27	Pmab + FOLFIRI	ペクティビックス:6mg/kg イリノテカン:150mg/m <sup>2</sup> レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(全開):400mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup>	1 1 1 1 1~3	14日
35	Ram + FOLFIRI	サイラムザ:8mg/kg イリノテカン:150mg/m <sup>2</sup> レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(全開):400mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup> /2日	1 1 1 1 1~2	14日
36	UFT + LV + Bev	ユーエフティ:300mg/m <sup>2</sup> ホリナート:75mg/日 ベバシスマブ:5mg/kg	1~21 1~21 1,15	28日

37	Aflibercept+FOLFIRI	ザルトラップ:4mg/kg	1	14日
		イリノテカン:150mg/m <sup>2</sup>	1	
		レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup>	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m <sup>2</sup>	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup>	1~3	
38	SIRB	ヘパシスマブ:7.5mg/kg	1	21日
		イリノテカン:150mg/m <sup>2</sup>	1	
		エスワン:添付文書通り	1~14	
39	Bev + IRIS	ヘパシスマブ:5mg/kg	1,15	28日
		イリノテカン:100mg/m <sup>2</sup>	1,15	
		エスワン:添付文書通り	1~14	
40	FOLFOXIRI	イリノテカン:150mg/m <sup>2</sup>	1	14日
		オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup>	1	
		レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup>	1	
		フルオロウラシル(持続):3000mg/m <sup>2</sup>	1~3	
41	Bev + FOLFOXIRI	ヘパシスマブ:5mg/kg	1	14日
		イリノテカン:150mg/m <sup>2</sup>	1	
		オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup>	1	
		レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup>	1	
		フルオロウラシル(持続):3000mg/m <sup>2</sup>	1~3	
42	Bev + Cape	ヘパシスマブ:7.5mg/kg	1	21日
		カヘンタシン:C法	1~14	
43	Bev + トリフルリジン・チピラシル	ヘパシスマブ:5mg/kg	1,15	28日
44	Pembrolizumab(3週)	ロンサーフ:添付文書通り	1~5、8~12	
45	Pmab + CPT-11	キイトルーダ:200mg	1	21日
46	Nivolumab+Ipilimumab(3週)	ヘクテイビックス:6mg/kg	1	14日
		イリノテカン:150mg/m <sup>2</sup>	1	
47	Nivolumab(2週)	オブジーホ:240mg	1	21日
48	Nivolumab(4週)	オブジーホ:1mg/kg	1	14日
49	Biweekly Cmab + FOLFIRI	オブジーホ:480mg	1	28日
		アービタックス:500mg/m <sup>2</sup>	1	
		イリノテカン:150mg/m <sup>2</sup>	1	
		レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup>	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m <sup>2</sup>	1	
50	Cmab+ CPT-11	フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup>	1~3	14日
		アービタックス:500mg/m <sup>2</sup>	1	
51	Cmab	イリノテカン:150mg/m <sup>2</sup>	1	14日
52	Cmab+ FOLFOX6	アービタックス:500mg/m <sup>2</sup>	1	14日
		オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup>	1	
		レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup>	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m <sup>2</sup>	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup>	1~3	
53	ビラフトビ+メトビ+Cmab	フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup>	1~3	7日
		ビラフトビ:添付文書通り	連日	
		メトビ:添付文書通り	連日	
54	ビラフトビ+Cmab	アービタックス:(初回のみ400mg/m <sup>2</sup> 、2回目以降250mg/m <sup>2</sup> )	1	7日
		ビラフトビ:添付文書通り	連日	
55	Pembrolizumab(6週)	キイトルーダ:400mg	1	42日

膵・肝・胆・食道癌

レジメンNo.	レジメン名	薬品名と標準用量	投与日	1コース
新	新規レジメン申請用紙			
1	GEM	ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28日
3	GS	ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> エスワン:添付文書通り	1,8 1~14	21日
4	GEM + nab-PTX	ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> アブラキサン:125mg/m <sup>2</sup>	1,8,15 1,8,15	28日
6	ミリプラチン	ミリプラ:添付文書通り	1	28日
7	FP	フルオロウラシル:800mg/m <sup>2</sup> シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup>	1~5 1	28日
9	GC	ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> シスプラチン:25mg/m <sup>2</sup>	1,8 1,8	21日
10	EPI(肝動脈注入)	エピルビシン:60mg/m <sup>2</sup>	1	21日
11	GEM + エルロチニブ	ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> タルセバ:1錠(150mg)/1日1回	1,8,15 1~21	21日
14	m-FOLFIRINOX	オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> イリノテカン:150mg/m <sup>2</sup> レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup>	1 1 1 1~2	14日
16	Pembrolizumab(3週)	キイトルーダ:200mg	1	21日
17	Atezolizumab+BV	テセントリク:1200mg アバスタチン:15mg/kg	1 1	21日
18	nal-IRI+5FU+LV	オニバド:70mg/m <sup>2</sup> レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(持続):2400mg/m <sup>2</sup>	1 1 1~3	14日
19	GCS	ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> シスプラチン:25mg/m <sup>2</sup> エスワン:添付文書通り	1 1 1夕~8朝	14日
21	Nivolumab(2週)	オプジーボ:240mg	1	14日
22	Nivolumab(4週)	オプジーボ:480mg	1	28日
24	Pembrolizumab(6週)	キイトルーダ:400mg	1	42日
25	Pembrolizumab(3週)+FP	キイトルーダ:200mg フルオロウラシル:800mg/m <sup>2</sup> シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup>	1 1~5 1	21日
26	Pembrolizumab(6週)+FP	キイトルーダ:400mg フルオロウラシル:800mg/m <sup>2</sup> シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup>	1 1~5,22~26 1,22	42日
27	GS(術前)	ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> エスワン:添付文書通り	1,8 1~14	21日
28	Durvalumab+Tremelimumab	イミフィンジ:1500mg イジユト:300mg	1 1	28日
29	Durvalumab(+Tremelimumab)	イミフィンジ:1500mg	1	28日
30	FOLFOX(+RT)	オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(全開):400mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(持続):1600mg/m <sup>2</sup>	1 1 1 1~3	14日

悪性胸膜中皮腫

レジメンNo.	レジメン名	薬品名と標準用量	投与日	1コース
1	CDDP+Pem	シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup>	1	21日
		アリムタ:500mg/m <sup>2</sup>	1	
2	CBDCA+Pem	カルボプラチン:AUC 5	1	21日
		アリムタ:500mg/m <sup>2</sup>	1	
3	GEM+VNR	ゲムシタビン:800mg/m <sup>2</sup>	1	7日
		ロゼウス:25mg/m <sup>2</sup>	1	
4	Pem	アリムタ:500mg/m <sup>2</sup>	1	21日
5	CDDP+Pem (short hydration)	シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup>	1	21日
		アリムタ:500mg/m <sup>2</sup>	1	
6	ニボルマブ単剤(4週間間隔)	オプジーホ:480mg	1	28日



非小細胞肺癌

レジメンNo.	レジメン名	薬品名と標準用量	投与日	1コース
新	新規レジメン申請用紙			
2	CDDP+PEM	シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup>	1	21日
		ヘマトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1	
4	CBDCA+PEM	カルボプラチン:AUC5	1	21日
		ヘマトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1	
5	CBDCA+PEM+Bev	カルボプラチン:AUC5	1	21日
		ヘマトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1	
		ベバシスマブ:15mg/kg	1	
11	CBDCA+DTX	カルボプラチン:AUC 6	1	21日
		ドセタキセル:60mg/m <sup>2</sup>	1	
12	CBDCA+PTX	カルボプラチン:AUC6	1	21日
		パクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup>	1	
13	CBDCA+PTX+Bev	カルボプラチン:AUC6	1	21日
		パクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup>	1	
		ベバシスマブ:15mg/kg	1	
14	CBDCA+weekly PTX	カルボプラチン:AUC 5~6	1	28日
		パクリタキセル:80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
15	CBDCA+nab-PTX	カルボプラチン:AUC6	1	21日
		アブラキサン:100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
16	CBDCA+GEM	カルボプラチン:AUC5	1	21日
		ゲムシタピン:1000mg/m <sup>2</sup>	1,8	
19	CDDP+S-1	シスプラチン:60mg/m <sup>2</sup>	8	28日
		エスワン:40mg/m <sup>2</sup>	1~21	
20	CBDCA+S-1	カルボプラチン:AUC5	1	21日
		エスワン:添付文書通り	1~14	
21	PEM	ヘマトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1	21日
22	Bev	ベバシスマブ:15mg/kg	1	21日
23	DTX	ドセタキセル:60mg/m <sup>2</sup>	1	21日
24	GEM	ゲムシタピン:1000mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28日
25	VNR	ロセウス:25mg/m <sup>2</sup>	1,8	21日
26	weekly PTX	パクリタキセル:80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28日
30	PEM+Bev	ヘマトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1	21日
		ベバシスマブ:15mg/kg	1	
31	CPT-11	イリノテカン:100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	4週
34	AMR	カルセト:40mg/m <sup>2</sup>	1,2,3	21日
36	Nivolumab(2週)	オブジーホ:240mg	1	14日
38	CDDP+PEM+Bev	シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup>	1	21日
		ヘマトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1	
		ベバシスマブ:15mg/kg	1	
40	CDDP+VNR (short hydration)	シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup>	1	21日
		ロセウス:25mg/m <sup>2</sup>	1,8	
42	RAM + DTX	サイラムザ:10mg/kg	1	21日
		ドセタキセル:60mg/m <sup>2</sup>	1	
43	Atezolizumab(3週)	テセントリク:1200mg	1	21日
44	Pembrolizumab(3週)	キイトルーダ:200mg	1	21日
45	CBDCA+PTX+Pembrolizumab	キイトルーダ:200mg	1	21日
		カルボプラチン:AUC6	1	
		パクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup>	1	
46	CBDCA+nabPTX+Pembrolizumab	キイトルーダ:200mg	1	21日
		カルボプラチン:AUC6	1	
		アブラキサン:100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
47	CDDP+PEM+Pembrolizumab	キイトルーダ:200mg	1	21日
		シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup>	1	
		ヘマトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1	



48	CBDCA+PEM+Pembrolizumab	キイトルーダ:200mg	1	21日
		カルボプラチン:AUC5	1	
		ペムトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1	
49	PEM+Pembrolizumab(3週)	キイトルーダ:200mg	1	21日
		ペムトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1	
51	Pembrolizumab(6週)	キイトルーダ:400mg	1	42日
52	PEM+Pembrolizumab(6週)	キイトルーダ:400mg	1	42日
		ペムトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1,22	
53	Durvalumab	イミフィンジ:1500mg	1	28日
54	Nivolumab(4週)	オブジーホ:480mg	1	28日
55	Nivolumab+Ipilimumab(6週)	オブジーホ:360mg	1,22	42日
		ヤーホイ:1mg/kg	1	
56	CBDCA+PTX+Nivolumab+Ipilimumab	オブジーホ:360mg	1,22	42日
		ヤーホイ:1mg/kg	1	
		ハクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup>	1,22	
		カルボプラチン:AUC6	1,22	
57	CBDCA+PEM+Nivolumab+Ipilimumab	オブジーホ:360mg	1,22	42日
		ヤーホイ:1mg/kg	1	
		ペムトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1,22	
		カルボプラチン:AUC5or6	1,22	
59	CDDP+PEM+Nivolumab+Ipilimumab	オブジーホ:360mg	1,22	42日
		ヤーホイ:1mg/kg	1	
		ペムトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1,22	
		シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup>	1,22	
61	CBDCA+PTX+Bev+Atezolizumab	テセントリク:1200mg	1	21日
		ベバシマブ:15mg/kg	1	
		ハクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup>	1	
		カルボプラチン:AUC6	1	
62	Atezolizumab+Bev	テセントリク:1200mg	1	21日
		ベバシマブ:15mg/kg	1	
66	CBDCA+napPTX+Atezolizumab	テセントリク:1200mg	1	21日
		カルボプラチン:AUC6	1	
		アブラキサン:100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
67	nab-PTX	アブラキサン:100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28日
68	Erlotinib+RAM	サイラムザ:10mg/kg	1	14日
		タルセバ:150mg	毎日	
70	CDDP+PEM+Atezolizumab	テセントリク:1200mg	1	21日
		シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup>	1	
		ペムトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1	
71	CDDP+PEM+Atezolizumab	テセントリク:1200mg	1	21日
		カルボプラチン:AUC5	1	
		ペムトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1	
72	PEM+Atezolizumab	テセントリク:1200mg	1	21日
		ペムトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1	
73	CBDCA+nabPTX+Durvalumab+Tremelimumab(1~4コース)	イミフィンジ:1500mg	1	21日
		イジユト:75mg	1	
		カルボプラチン:AUC6	1	
		アブラキサン:100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
74	CBDCA+PEM+Durvalumab+Tremelimumab(1~5コース)	イミフィンジ:1500mg	1	21日
		イジユト:75mg	1	
		カルボプラチン:AUC6	1	
		ペムトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1	
75	CBDCA+PEM+Durvalumab+Tremelimumab	イミフィンジ:1500mg	1	21日
		イジユト:75mg	1	
		シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup>	1	
		ペムトレキセド:500mg/m <sup>2</sup>	1	

76	Durvalumab(+Tremelimumab)(5コース目、7コース目以降)	イミフィンジ:1500mg	1	28日
77	Durvalumab(+Tremelimumab)(6コース目)	イミフィンジ:1500mg	1	28日
		イジユト:75mg	1	
78	Durvalumab(+Tremelimumab)+PEM(5コース目、7コース目以降)	イミフィンジ:1500mg	1	28日
		ヘ°トレキセト:500mg/m <sup>2</sup>	1	
79	Durvalumab(+Tremelimumab)+PEM(6コース目)	イミフィンジ:1500mg	1	28日
		イジユト:75mg	1	
		ヘ°トレキセト:500mg/m <sup>2</sup>	1	

## (泌尿器科)膀胱癌、精巣腫瘍、前立腺、腎癌

レジメンNo.	レジメン名	薬品名と標準用量	投与日	1コース
新	新規レジメン申請用紙			
1	GC	ゲムシタヒン:1000mg/m <sup>2</sup> シスプラチン:70mg/m <sup>2</sup>	1,8,15 2	28日
3	BEP	シスプラチン:20mg/m <sup>2</sup> エトポシド:100mg/m <sup>2</sup> ブレオ:30mg	1~5 1~5 2,9,16	21日
4	EP	シスプラチン:20mg/m <sup>2</sup> エトポシド:100mg/m <sup>2</sup>	1~5 1~5	21日
11	DTX	トセタキセル:75mg/m <sup>2</sup>	1	21日
13	BCG膀胱注	イムノブラダー:添付文書通り	1	7日
15	GC(CBDCA)	ゲムシタヒン:1000mg/m <sup>2</sup> カルホプラチン:AUC5	1,8,15 2	28日

その他の腫瘍

レジメンNo.	レジメン名	適応癌種	薬品名と標準用量	投与日	1コース
新	新規レジメン申請用紙				
10	ベバシマブ+テモゾロミド	悪性神経膠腫	アバスチン:10mg/kg テモゾール:添付文書通り	1,15 1~5	28日
11	FP	肛門癌	フルオロウラシル:1000mg/m <sup>2</sup> シスプラチン:100mg/m <sup>2</sup>	1~5 1	28日
13	シクロホスファミドパルス	治療法抵抗性のリウマチ性疾	エンドキサン:500~1000mg/r	1	14~28日